



8/RB/PN/2011

Wrocław 18.02.2011r.

Informacja nr 1

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Budowy „Dolnośląskiego Centrum Materiałów i Biomateriałów Wrocławskiego Centrum Badań EIT+”. Budynek 1 część „B” i „C” wraz z zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu we Wrocławiu przy ul. Stabłowickiej 147-149”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych (ustawa pzp) WCB EIT+ jako Zamawiający przekazuje treść zapytań 2-5 jakie wpłynęły 15.02.2011 wraz z odpowiedziami bez ujawniania źródła zapytań oraz w przypadku pytania 1 z dnia 14.02.2011 na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp zmienia treść drugiej części uwagi, która jest zamieszczona w rozdziale 9 po punkcie 2A.

Pytanie nr 1

Czy za obiekt o charakterze naukowo-badawczym, o którym mowa w pkt 9 ppkt 2A a) SIWZ należy rozumieć: szpitale lub przychodnie zdrowia, obiekty wyższych uczelni lub placówek naukowo-badawczych, a także obiekty przemysłowe?

Odpowiedź nr 1

W związku z tym, że zawarta w SIWZ w rozdziale 9 po punkcie 2A definicja „*obektu o charakterze naukowo badawczym*” jest niejednoznaczna Zamawiający dopracowuje powyższą definicję:

„za obiekt o charakterze naukowo-badawczym rozumie się budynki takie jak: szpitale, przychodnie zdrowia, wyższe uczelnie, placówki naukowo-badawcze oraz obiekty przemysłowe, w których zlokalizowane są laboratoria naukowo-badawcze”.

Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie inwentaryzacji istniejącego budynku 1 – prosimy o przekazanie zwymiarowanych rysunków zawierających rzuty poszczególnych kondygnacji, przekroju przez budynek, rysunków elewacji i dachu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający publikuje inwentaryzację na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres tego przetargu obejmuje dostawę urządzeń i sprzętu laboratoryjnego.

Odpowiedź nr 3

Zakres tego przetargu nie obejmuje dostawy urządzeń i sprzętu laboratoryjnego. Postępowanie to, zgodnie z zapisami OPZ pkt 3 c, obejmuje jedynie koordynację i wykonanie robót budowlanych, związanych z dostawami, montażem i rozruchem aparatury naukowo-badawczej wraz z wyposażeniem laboratoriów zlokalizowanych w budynku nr 1 część B i C, realizowanymi i nadzorowanymi przez podmioty zewnętrzne.



Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres tego przetargu obejmuje wyposażenie obiektu w meble.

Odpowiedź nr 4

Zakres tego postępowania obejmuje wyposażenie obiektu jedynie w meble wbudowane na stałe (w toaletach, pomieszczeniach socjalnych, recepcji itp.), które wynikać będą z projektu. Wykonawca, na etapie projektowania, zobowiązany jest do uzgodnienia tego wyposażenia z Zamawiającym.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać Wykazu Cen.

Odpowiedź nr 5

Potwierdzamy, że do oferty nie należy załączać Wykazu Cen. Zgodnie z zapisami OPZ pkt 5 oraz PFU pkt 8.2.5, Wykaz Cen winien być wykonany po zakończeniu i zaakceptowaniu projektu przez Zamawiającego.

Dyrektor Generalny
dr hab. inż. Andrzej Tiukało